
     

USNESENÍ 
 

ze zasedání Zastupitelstva města Ledeč nad Sázavou 

konaného dne 20. ledna 2014 

1/2014/ZM 

 

I. ZM bere na vědomí: 

 1.2014/1ZM-b) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí informaci o 

kontrole plnění usnesení zastupitelstva města. 

1.2014/2ZM-b) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí informaci o 

přijatých usneseních rady města 27/2013/RM a 01/2014/RM. 

 

 

II. ZM schvaluje: 

1.2014/1ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 85 písm. j) 

zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančního daru z Kraje 

Vysočina na „Údržbu veřejné zeleně v průjezdních úsecích silnic II a III třídy“ ve výši 

18.410,-- Kč a pověřuje starostu města Mgr. Petra Vaňka podpisem smlouvy. 

1.2014/2ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 85 písm. j) 

zákona 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, přijetí dotace za Veřejně prospěšné práce 

z Úřadu práce Havlíčkův Brod ve výši 177.343,- Kč. 

1.2014/3ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou projednalo návrh na rozpočtová 

opatření č. ZM11_ZM01_140120_ úpravy ke konci roku 2013 a tento návrh na základě 

ustanovení § 84 odst. 2, písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, schvaluje, včetně tabulky „Rozpočtová opatření č. ZM11_ZM01_140120_ úpravy 

ke konci roku 2013“, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

1.2014/4ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, závazné ukazatele 

rozpočtu města Ledeč nad Sázavou na rok 2013, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

1.2014/5ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 85 písm. c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu 

roku 2014 z prostředků vyčleněných ZM – Automotoklub Ledeč nad Sázavou „Zabezpečení 

realizace motokrosových závodů včetně přípravy motokrosové tratě v sezóně 2014“ ve výši 

150.000,- Kč. 

1.2014/6ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 85 písm. c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu 

roku 2014 z prostředků vyčleněných ZM – TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou „Provozní 

náklady“ ve výši 253.000,- Kč. 

1.2014/7ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 85 písm. c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu 

roku 2014 z prostředků vyčleněných ZM – MO ČRS Ledeč nad Sázavou „Rekonstrukci 

koryta potoka –Barborka- v Ledči nad Sázavou“ ve výši 70.000,- Kč. 

1.2014/8ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 4 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů v platném znění, přidělení 

finančních prostředků ve výši 500.000,- Kč radě města pro poskytování peněžních darů a 

dotací v rámci kompetencí určených § 85 zákona o obcích. 

1.2014/9ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 4 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, navýšení příspěvku 

z rozpočtu města Ledeč nad Sázavou příspěvkové organizaci SVČ o 20.000,-- Kč. 



     

1.2014/10ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou projednalo návrh na rozpočtová 

opatření č. ZM02_140120 a tento návrh na základě ustanovení § 84 odst. 2, písmeno b) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje, včetně tabulky 

„Rozpočtová opatření č. ZM02_140120, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

1.2014/11ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, závazné ukazatele 

rozpočtu města Ledeč nad Sázavou na rok 2014, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

1.2014/12ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu  s § 39 odst.1) 

a § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, vyvěšení 

záměru prodeje pozemku parc.č. poz. 2215/28 v  k.ú. Ledeč nad Sázavou ul. Koželská. 

1.2014/13ZM-s) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 1. 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. F-09-

00649-02 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému 

FENIX č. 85/SL/09 se společností Asseco Solutions, a.s., a pověřuje starostu města Mgr. 

Petra Vaňka podpisem tohoto dodatku. 

 

 

III. ZM odkládá: 

1.2014/1ZM-od) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou odkládá v souladu s § 85 písm. a) 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí ve věci přijetí daru 

- pozemku parc.č. 2197/5 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 40 m
2
 od R. M. bytem Kutná 

Hora. 

 

 

IV. ZM vydává: 

1.2014/1ZM-vy) Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou vydává v souladu s § 84 odst. 2 

písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou 

vyhlášku Města Ledeč nad Sázavou č.1/2014, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů.  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Vaněk                Karel Šrámek 

               starosta města                    ověřovatel usnesení   

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ledči nad Sázavou dne 20. 1. 2014 

Zapsala: Andrea Rajdlová 



     

 

Rozpočtová opatření č.ZM01_140120_upravy ke konci roku 2013                                                     

Datum schválení rozpočtové 

změny Popis rozpočtové změny Částka v Kč

Schválený rozpočet 57 658 700,00

18.03.13 Rozpočtová opatření č.ZM03_RO01                                                                          2 047 085,29

29.04.13 Rozpočtová opatření č.ZM04_RO02                                                                          3 362 962,00

26.06.13 Rozpočtová opatření č.ZM05_RO03                                                                          3 974 717,20

12.08.13 Rozpočtová opatření č.ZM06_RO04                                                                          10 021 046,24

30.09.13 Rozpočtová opatření č.ZM07_RO05                                                                          2 841 927,00

21.10.13 Rozpočtová opatření č.ZM08_RO06                                                                          3 153 398,00

25.11.13 Rozpočtová opatření č.ZM09_RO07                                                                          843 969,10

18.12.13 Rozpočtová opatření č.ZM10_RO08                                                                          5 750 486,60

20.01.14 Rozpočtová opatření č.ZM11_RO09                                                                          4 754 801,31

dotace ze SFŢP 4 428 000,00

Neinvestiční přijaté dotace od krajů -4 758,00

Invest.přijaté dotace od krajů 62 226,00

Invest.přijaté dotace od krajů 77 256,00

sociální dávky 26 601,45

sociální dávky 150 741,55

převod z účtu nájemného 14 734,31

Upravený rozpočet 94 409 092,74

Rozpočtová opatření č.ZM01_140120_upravy ke konci roku 2013                                                     

Datum schválení rozpočtové 

změny Popis rozpočtové změny Částka v Kč

Schválený rozpočet 56 211 700,00

18.03.13 Rozpočtová opatření č.ZM03_RO01                                                                          12 827 867,13

29.04.13 Rozpočtová opatření č.ZM04_RO02                                                                          3 362 962,00

26.06.13 Rozpočtová opatření č.ZM05_RO03                                                                          3 974 717,20

12.08.13 Rozpočtová opatření č.ZM06_RO04                                                                          10 021 046,24

30.09.13 Rozpočtová opatření č.ZM07_RO05                                                                          2 841 927,00

21.10.13 Rozpočtová opatření č.ZM08_RO06                                                                          3 153 398,00

25.11.13 Rozpočtová opatření č.ZM09_RO07                                                                          843 969,10

18.12.13 Rozpočtová opatření č.ZM10_RO08                                                                          5 750 486,60

20.01.14 Rozpočtová opatření č.ZM11_RO09                                                                          4 754 801,31

investice_Cyklostezka Ledeč nad Sázavou 4 428 000,00

elektřina ZŠ Habrecká 327 8 000,00

ostatní sluţby ZS - Atos aréna provoz 80 000,00

rezerva na kapitálové výdaje 238 801,31

změna záv.ukazatelů investice Regenerace zeleně -1 103 100,00

rekultivace zeleně 1 103 100,00

DHIM provoz MÚ 213 400,00

IS konzultační sluţby -213 400,00

Upravený rozpočet 103 742 874,58

Rozpočtová opatření č.ZM01_140120_upravy ke konci roku 2013                                                     

Financování

Popis Kč

kontrolní součet 0,00

Splátky úvěrů

Popis t.Kč

ČS 1 447 000,00

Celkem splátky úvěrů 1 447 000,00

Zdroje

Popis t.Kč

příjmy - výdaje -9 333 781,84

Zůstatek ZBÚ k 1.1. 10 780 781,84

Úprava výdajů

Příjmy

Na základě přijatých dotací a některých příjmů provést úpravu schváleného rozpočtu následovně: 

Úprava výdajů

Na základě schválených záměrů vyplývajících z potřeb provést úpravu schváleného rozpočtu 



     

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Změna závazných ukazatelů ZM ke dni: 20.1.2014

(závazné ukazatele rozpočtu pro ZM)

SR UR
záv.ukazatele 

vč.všech změn

Příjmy ZM ZM_20.1.14

Popis Kč Kč Kč

Třída 1 - daňové příjmy 52 585 000,00 52 585 000,00

Třída 2 - nedaňové příjmy 8 911 600,00 8 911 600,00

Třída 3 - kapitálové příjmy 0,00 0,00

Třída 4 - dotace 4 419 900,00 4 419 900,00

Celkem příjmy 65 916 500,00 0,00 65 916 500,00

Výdaje

Popis Kč Kč Kč

platové výdaje - kap.11 - MÚ (zaměstnanci) 11 767 300,0 11 767 300,00

platové výdaje - kap.12 -  zastupitelé 2 110 100,0 2 110 100,00

platové výdaje - kap.14 - dohody Barborka 10 000,0 10 000,00

platové výdaje - kap.15 - OS Pečovatelská sluţba 2 526 600,0 2 526 600,00

platové výdaje - kap.17 - OS VPP 819 700,0 819 700,00

platové výdaje - kap.18 - OS SDH 94 000,0 94 000,00

platové výdaje - kap.20 - refundace 12 000,0 12 000,00

platové výdaje - kap.21 - OS knihovna 749 400,0 749 400,00

platové výdaje - kap.22,23,24,25,26,29 - OS inf.centrum 1 034 700,0 1 034 700,00

platové výdaje - kap.27 - kronika 10 000,0 10 000,00

platové výdaje - kap.28 - LN 10 000,0 10 000,00

sociální fond 686 318,0 686 318,00

běžné výdaje - souhrnně - vnitřní správa kap.1 7 783 300,0 9 200,0 7 792 500,0

běžné výdaje - souhrnně - OS inf.centrum 660 600,0 0,0 660 600,0

běţné výdaje - kap.1_61 - PO Škola 120 000,0 120 000,00

běţné výdaje - kap.1_61 - PO Škola příspěvek 5 040 000,0 5 040 000,00

běţné výdaje - kap.1_62 - PO Školka 82 000,0 82 000,00

běţné výdaje - kap.1_62 - PO Školka příspěvek 1 740 000,0 1 740 000,00

běţné výdaje - kap.1 - PO Středisko volného času 480 000,0 20 000,00 500 000,00

běţné výdaje - kap.1 - PO ZUŠ 15 000,0 15 000,00

běţné výdaje - kap.1_63 - OS knihovna 320 500,0 320 500,00

běţné výdaje - kap.1_65 - OS SDH 150 000,0 150 000,00

Celkem kap.1 36 221 518,00 29 200,00 36 250 718,00

běţné výdaje - kap.31 - finance 3 066 200,1 3 066 200,10

běžné výdaje - souhrnně - vnitřní správa kap.2 8 866 100,0 0,0 8 866 100,0

běţné výdaje -kap.43 - vnitřní správa 6 369 600,0 6 369 600,00

běţné výdaje -kap.46 - KPOZ 71 500,0 71 500,00

běţné výdaje -kap.71 - poliklinika 2 425 000,0 2 425 000,00

běţné výdaje - kap.64 - OS Pečovatelská sluţba 1 311 300,0 1 311 300,00

běţné výdaje - volby 0,0 0,00

Celkem kap.2- vnitřní správa,PO,OS…bez inv.a přísp.13 243 600,10 0,00 13 243 600,10

kapitálové výdaje - kap.45 - investice,opravy,DHIM 5 960 000,00 5 228 400,00 11 188 400,00

příspěvky ZM - kap.31 - 0,00 973 000,00 973 000,00

běţné výdaje - kap.81 - ţivotní prostředí 4 901 381,9 5 595 118,10 10 496 500,00

běţné výdaje - kap.82 - odpadové hospodářství 2 451 000,0 2 796 162,18 5 247 162,18

běţné výdaje - kap.83 - komunikace 1 960 000,0 1 282 600,00 3 242 600,00

Celkem běžné výdaje OVŽP 9 312 381,90 9 673 880,28 18 986 262,18

běţné výdaje - kap. 91 - soc. dávky stát 0,0 0,00

běţné výdaje - kap. 92 - soc. dávky MÚ 30 000,0 30 000,00

Celkem sociální dávky 30 000,00 0,00 30 000,00

Celkem výdaje 64 767 500,00 15 904 480,28 80 671 980,28 



     
Rozpočtová opatření č.ZM02_140120                                                       

Datum schválení rozpočtové 

změny Popis rozpočtové změny Částka v Kč

Schválený rozpočet 65 916 500,00

20.01.14 Rozpočtová opatření č.ZM02_RO01                                                                          0,00

0 0,00

Upravený rozpočet 65 916 500,00

Rozpočtová opatření č.ZM02_140120                                                       

Datum schválení rozpočtové 

změny Popis rozpočtové změny Částka v Kč

Schválený rozpočet 64 767 500,00

20.01.14 Rozpočtová opatření č.ZM01_RO01                                                                          15 904 480,28

ostatní sluţby ZS - Atos aréna provoz 100 000,00

příspěvky souhrnné SVČ 20 000,00

RM_příspěvky 500 000,00

příspěvky_Český rybářský svaz 70 000,00

příspěvky_AMK 150 000,00

ZM_příspěvky Kovofiniš 253 000,00

sečení trávy 645 118,10

veřejné osvětlení 500 000,00

rekultivace zeleně 150 000,00

svoz komunálního odpadu 2 796 162,18

Komunikace letní úklid 1 282 600,00

investice souhrnně 9 437 600,00

změna záv.ukazatelů investice Regenerace zeleně -4 300 000,00

rekultivace zeleně 4 300 000,00

Nákup SW_MÚ -90 800,00

Nákup SW_MÚ 90 800,00

Upravený rozpočet 80 671 980,28

Rozpočtová opatření č.ZM02_140120                                                       

Financování

Popis Kč

kontrolní součet 0,00

Splátky úvěrů

Popis t.Kč

ČS 1 149 000,00

Celkem splátky úvěrů 1 149 000,00

Zdroje

Popis t.Kč

příjmy - výdaje -14 755 480,28

Zůstatek ZBÚ k 1.1. 15 904 480,28 aktuální zůstatek k 31.12.2013

Celkem příjmy 1 149 000,00

Úprava výdajů

Příjmy

Na základě přijatých dotací a některých příjmů provést úpravu schváleného rozpočtu následovně: 

Úprava výdajů

Na základě schválených záměrů vyplývajících z potřeb provést úpravu schváleného rozpočtu 

 


